Bertoldus beloofde dat hij schepenbrieven en een instrument, met het teken van Egidius Pape clericus getekend, opgesteld over de arbitrale uitspraak, gedaan tussen vrouwe Mechtildis en haar kinderen enerzijds

en Bertoldus en zijn moeder vrouwe Aleijdis anderzijds, en de uitspraak van hr Petrus Ghier zal overhandigen, zodra voornoemde vrouwe Mechtildis en haar kinderen afstand hebben gedaan. Opgesteld in de kamer van de schrijvers, in aanwezigheid van Johannes van de Kloot, Johannes Raet, Gerardus Balijart, zijn broer Willelmus, Lambertus van den Hoevel, Lodovicus van Kessel en Albertus Arts soen.

A.

Notum sit universis quod cum ita actum sit constitutus igitur dictus Bertoldus ex una et dictus Vastradus ex altera. Dictus Bertoldus promisit super omnia #quod# si dicti #...# renunciaverint ut prefertur extunc dictus Bertoldus (dg: dabit) dabit dicto Vastrado LV aude scilde ad eius voluntatem et monitionem prius persolvenda quos in hoc inventu recognovit se debere ex iusto debito scilicet extunc dictus (dg: .) Vastradus reddet et resignabit dicto Bertoldo dictas litteras in quibus Johannes de Enode dicto quondam Johanni Voeght promiserat V<sup>c</sup> mutones et predictas litteras scabinales in quibus dictus Bertoldus dicto Vastrado (dg: dictas litteras ad opus dicti Johannis de Berkel) dictas V<sup>c</sup> mutones #cum# (dg: .) litteris supportavit ut dictus Vastradus super omnia repromisit fide prestita et #eciam# dictas litteras in quibus dictus Bertoldus promisit quod ipse dictos dominam Mechtildem et eius liberos faciet renunciare ad opus dicti Johannis de Maren. Promisit insuper dictus Bertoldus (dg: qu) ut supra quod ipse litteras scabinales de Busco et instrumentum publicum signo Egidii Pape clerici t..... d..... not.... signata confectas super pronuncione (dg: s-) arbitrali pronunciata inter dominam Mechtildem eius (dg: eius) liberos ex una et inter dictum Bertoldum et dominam Aleijdem suam matrem ex alia resignabit et (dg: tradet) tradet pronuncionem a domino Petro Ghier scilicet quamcito dicti domina Mechtildis et eius liberi (dg: resig) renunciaverint ut premittitur. Acta in camera scriptorum presentibus Johanne de Globo Johanne Raet Gerardo Balijart Willelmo eius fratre Lamberto van den Hoevel Lodovico de Kessel (dg: Abb) Alberto Arts soen testibus datum anno LXXX mensis februarii die VIII hora complete (dg: die) indictionis 3.

BP 1176 f 101r 10 vr 10-02-1380.

Johannes Koeckecker van Zonne beloofde aan Johannes zv Henricus Dekens soen van Helmont 23 oude schilden met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1380) te betalen.